

- *Ankstyvojo ugdymo grupės „Spalvų pasaulyje“* skirtos ikimokyklinio amžiaus vaikams ir **7-8 metų vaikams**. Vaikai žaidybine forma supažindinami su įvairiomis meninės plastinės raiškos galimybėmis. Programos trukmė – 1-2 metai (priklausomai nuo vaikų amžiaus). Besimokantiems pagal ankstyvojo ugdymo programą ikimokyklinio vaikams skiriamos **4 pamokos per savaitę**. Pamokos trukmė – 35 minutės.
- Formalųjį švietimą papildančio *pradinio ugdymo grupės* skirtos **9-11 metų vaikams**. Mokiniai ugdomi daile, supažindinami su plastinės raiškos (spalvinės, grafinės, erdvinės), dailės pažinimo pradmenimis. Programos trukmė – 3 metai. Besimokantiems pagal šią programą mokiniams skiriamos **6 savaitinės pamokos**, vienos trukmė – 45 minutės. Baigę programą, mokiniai gali gilinti dailės žinias Pagrindinio dailės ugdymo grupėse.
- Formalųjį švietimą papildančio *pagrindinio dailės ugdymo programa* skirta pradinio dailės ugdymo programas baigusiems, toliau šios srities gebėjimus ugdyti siekiantiems ir kitiems motyvacijos dailės srityje turintiems vaikams. Programa rekomenduojama **12 metų ir vyresniems mokiniams**. Programą sudaro 5 branduolio dalykai (piešimas, kompozicija, tapyba, skulptūra, dailėtyra). Programos trukmė – 4 metai. Besimokantiems pagal šią programą mokiniams skiriama **12 savaitinių pamokų**, vienos trukmė – 45 minutės. Programą baigusiems išduodamas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos neformaliojo švietimo pažymėjimas (k. 9201).
- *Išplėstinio ugdymo grupės „Būsiu dailininkas“* skirtos **baigusiems pagrindinio ugdymo programą**, siekiantiems pagilinti piešimo, tapybos ir kompozicijos žinias bei kryptingai pasiruošti tolesnėms dailės studijoms aukštosiose mokyklose. Programos trukmė – 1 metai. Besimokantiems pagal šią programą mokiniams skiriamos **9 savaitinės valandos**, pamokos trukmė – 45 minutės.
- *Dailės mėgėjų ugdymo grupės* skirtos **suaugusiems** ir bestudijuojančiam jaunimui. Mokiniais siūlomos piešimo ir tapybos (tapybinės kompozicijos) programos, atsižvelgiant į konkrečius poreikius dailės srityje. **Programos trukmė – 2 metai**. Besimokantiems pagal šią programą skiriamos **4 pamokos per savaitę**, pamokos trukmė – 45 minutės.